

Förderverein SV Babelsberg 03 e.V. Karl-Liebknecht-Str. 90 14482 Potsdam

Potsdam, den 12.11.2019

Der Förderverein für die Nachwuchsförderung des SV Babelsberg 03 braucht Ihre Unterstützung

Liebe Eltern, liebe Freunde und Förderer,

im Jahr 2015 wurde der Förderverein SV Babelsberg 03 e.V. "Bergfreunde 03" gegründet und hat es sich zur Aufgabe gemacht, die Nachwuchsförderung des SVB 03 e.V. zu unterstützen.

Unser Ziel ist es, für alle Kinder und Jugendliche einheitliche Trainings- und Rahmenbedingungen zu schaffen und diese zu optimieren. So können wir dazu beitragen, die Jungen und Mädchen dauerhaft für den Fußballsport zu begeistern und die Nachwuchsarbeit der Jugendfußballabteilung des SVB 03 e.V. nachhaltig zu unterstützen.

Damit es auch zukünftig mit dem Babelsberger Nachwuchs weiter bergauf geht, sind wir auf Mitgliedsbeiträge, Spenden oder Sponsoring angewiesen.

Gerne informieren wir Sie persönlich über die Möglichkeiten einer aktiven oder passiven Mitgliedschaft im Förderverein oder weitere Möglichkeiten, unsere Jugend zu unterstützen. Auch über die Verwendung der Mittel, die ausschließlich der Nachwuchsförderung zugutekommen, klären wir Sie gerne auf.

Sie möchten sofort dem Förderverein beitreten? Dann melden Sie sich einfach auf dem beigefügten Formular an und schicken dieses per E-Mail an hallo@bergfreunde03.de oder rufen Sie uns bzgl. weiterer Informationen unter der Nummer 0331-23530070 an.

Besten Dank im Voraus.

Herzliche Grüße

Gerald Laudenbach Almut Nießen Thomas Dittrich (Vorsitzender) (Stellvertr. Vorsitzende) (Schatzmeister)



Aufnahmeantrag

derverein SV Bak	oelsberg 03 e.V.	werden.
Mitgliedsbeiträg Der satzungsge fällig. folgt mit Hilfe de nter Beachtung	e und der Unter mäße Beitrag*) b er EDV. Die Date	stützung der beträgt 150 EUR pro en der Mitglieder
r	e ich mich mit d Mitgliedsbeiträg Der satzungsge fällig. rfolgt mit Hilfe de	rfolgt mit Hilfe der EDV. Die Date nter Beachtung der Bestimmung es gespeichert.